[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 06.08.2014

                                                                                       № 36
станица Отрадная
О выделении на территории избирательного участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня     2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ                          «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», учитывая предложения территориальной избирательной комиссии Тихорецкая районная                          п о с т а н о в л я ю:

 1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам главы Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и  депутатов Совета Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района третьего созыва на территории избирательного участка, образованного в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2.Ведущему специалисту администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Кулишова) обнародовать  настоящее постановление в установленном законом порядке.

          3.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
          4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                     Г.Г.Денисенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района
от 06.08. 2014 г. № 36

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам главы Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и  депутатов Совета Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района третьего созыва

на территории  избирательного  участка, образованного
в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района

	№ п/п
	№

избирательного

участка
	Адрес (место расположения) специальных мест, выделенных для  размещения

печатных агитационных материалов

	1.
	51-19
	ст.Отрадная, ул.Ленина, № 29а, информационный стенд на здании магазина «Елена»

	2.

	ст.Отрадная,  ул.Ленина,  № 25а, информационный стенд в районе здания аптеки ООО «Ленмедснап-доктор W»

	3.

	ст.Отрадная,  ул.Ленина, № 16,  информационный стенд в районе Отрадненского отделения почтовой связи Тихорецкого почтамта Краснодарского УФПС

	4.

	ст.Отрадная, ул.Мира, № 32, информационный стенд в районе здания магазина «Надежда»

	5.

	ст.Отрадная,  ул.Веселая, № 44а, информационный стенд на здании магазина  «Сфинкс»

	6.

	ст.Отрадная,  ул.Кочубея, № 108, информационный стенд в районе здания магазина «Полянка»

Ведущий специалист администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             М.Р.Кулишова